令和７年４月１１日

 ○家  保護者 様

八幡市立南山小学校

校長 小山 和幸

春の校外学習について

 春暖の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、子どもたちが心待ちにしている春の校外学習について下記のとおりお知らせいた

します。

記

１  目的

大阪・関西万博を全校校外学習とすることで、次世代を担う子どもたちに夢や希望を

与えるとともに、世界各国の最先端技術に直接触れる体験を通じて、未来エネルギーへ

の興味や可能性を広げ、自分に今できることを考えさせる。

２ 日程・行先

 日 程 行先 引率者

全学年
５月９日(金)

雨天決行

日本国際博覧会

（大阪・関西万博）

校長・教頭・教務・各学年担任

わかたけ学級担任・養護・中山

橋本・衣笠・林・堀川・土居

３ その他

・ 持ち物、時間帯など詳細は後日お知らせいたします。